
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES Page 1

12:49 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

144 Finale I K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
12:15

0 0 THERY JOSEPH (0)

Ligne BateauPlace

145 Finale H K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
12:19

0 0 THERY JOSEPH (0)

Ligne BateauPlace

146 Finale G K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
12:23

1 6 LAVOCAT GUILLAUME 2:31:278 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 MARCHAND ANTONIN 2:31:278 (1)
CCK DUNOIS 07 Senior

2 3 STANIMIROVIC THOMAS 2:32:051 (2)
GIGNACCK 06 Senior 773

3 5 BRETON AXEL 2:32:921 (3)
S P N  VERNON 07 Senior 1:643

4 2 SOLECKI MILO 2:36:718 (4)
MARSEILLE MAZARGUES CK 07 Senior 5:440

5 4 TOUCHAUD CLEMENT 2:37:048 (5)
S P N  VERNON 07 Senior 5:770

6 1 LEPINE LJUBIC LUKA 2:40:693 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 06 Senior 5:415

7 7 COUDERC CATALAN JOSEPH 2:58:416 (7)
MARSEILLE MAZARGUES CK 07 Senior 27:138

8 8 LAVOCAT GUILLAUME 3:21:423 (8)
MARSEILLE MAZARGUES CK 08 Senior 90:145

147 Finale F K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
12:27

1 4 CHOQUENETDHENRY PHARIAN 2:24:712 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BADRI LAURENT 2:24:712 (1)
MOLEM-GLISS 07 Senior

2 2 GOURLIN BASILE 2:24:962 (2)
ST QUENTIN CK 07 Senior 250

3 7 JEANDEMANGE DONOVAN 2:25:004 (3)
CK SP LIBOURNE 05 Cadet 292

4 9 CHOQUENETDHENRY PHARIAN 2:25:312 (4)
ST QUENTIN CK 06 Senior 600

5 5 MANGIN LOIS 2:26:214 (5)
NANTES ATLANTIQUE CK 07 Senior 1:502

6 3 LE GOFF DIWAN 2:27:557 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 06 Senior 2:845

7 8 LATROYE PAQUIER AMAÀL 2:28:752 (7)
CKC DE TOURS 06 Senior 4:040

8 6 BLAISON KEVIN 2:30:867 (8)
CC NIVERNAIS 06 Senior 2:155

9 1 TISSANDIER DAMIEN 2:35:144 (9)
GIGNACCK 07 Senior 10:432

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES Page 2

12:49 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

148 Finale E K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
12:31

1 2 DELMOTTE TIM 2:13:153 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 HAYET MATHIEU 2:13:153 (1)
C DE CK DURANCE LUBERON 05 Cadet

2 1 GOMEZ RODRGUEZ DILAN ESTEBAN 2:16:906 (2)
CKC D' ANNECY 06 Senior 3:753

3 8 VEJUX FLORIAN 2:17:133 (3)
C N SPIF TOURISTIQUE BASSE TERRE 04 Cadet 3:980

4 6 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS 2:17:898 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 07 Senior 4:745

5 9 DELMOTTE TIM 2:18:891 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 04 Cadet 5:738

6 7 HRAIBA ADAM 2:19:468 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 05 Cadet 6:315

7 5 MISMETTI TOM 2:19:863 (7)
GIGNACCK 06 Senior 6:710

8 3 DURON MAHE 2:20:978 (8)
S P N  VERNON 07 Senior 3:825

9 4 LEGENDRE BRIAC 2:24:028 (9)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 05 Cadet 10:875

149 Finale D K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
12:35

1 5 RODRIGUES CLEMENT 2:12:494 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LANGLOIS JUSTIN 2:12:494 (1)
CCK DUNOIS 07 Senior

2 3 RAHARINAIVO NICOLAS 2:13:806 (2)
CC LILLOIS 06 Senior 1:312

3 6 TOUT…E MARIUS 2:14:091 (3)
KC TERRE DE CAMARGUE 06 Senior 1:597

4 8 ANCELME BENJAMIN 2:14:944 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 05 Cadet 2:450

5 2 SCHIEGEL YANIS 2:16:534 (5)
CC GUISE 04 Cadet 4:040

6 1 MANGATIABEAUVAL LILIAN 2:17:849 (6)
SP N BISONTIN 06 Senior 5:355

7 7 DELAVIGNE BAPTISTE 2:19:899 (7)
CK AONES LOUVIER 05 Cadet 7:405

8 4 BOULARD JULES 2:20:366 (8)
CC NORMAND 06 Senior 3:872

9 9 RODRIGUES CLEMENT 2:21:364 (9)
ASPTT DIJON CK 06 Senior 4:870

150 Finale C K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
12:39

1 3 RODOMOND SAEL 2:10:602 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 DE LA PAIX FLORIAN 2:10:602 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 05 Cadet

2 6 LAURENCE LOUIS 2:10:619 (2)
ST QUENTIN CK 06 Senior 17

3 9 RODOMOND SAEL 2:10:849 (3)
CISMAG / AAEA 05 Cadet 247

4 2 JAQUONE TIMEO 2:11:207 (4)
ESACK 06 Senior 605

5 1 TRENTESAUX LOUIS 2:11:392 (5)
CKC QUESNOYSIEN 05 Cadet 790

6 5 LECLERCQ HUGO 2:12:727 (6)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 04 Cadet 2:125

7 8 VINCENT FLORIAN 2:13:224 (7)
CCK DE LA RANCE 05 Cadet 2:622

8 4 ROBERT MARCEAU 2:13:602 (8)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 06 Senior 3:000

9 7 ROUSCHAUSSE LUC 2:13:854 (9)
CK LAVAL 06 Senior 3:252

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES Page 3

12:49 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

151 Finale B K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
12:43

1 4 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 2:02:992 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN 2:02:992 (1)
CK LAVAL 06 Senior

2 5 DAVID MARIUS 2:05:124 (2)
ESACK 04 Cadet 2:132

3 1 POTEAU LORIS 2:05:984 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 2:992

4 3 MANISZEWSKI ANATOLE 2:06:199 (4)
CKC DE TOURS 06 Senior 3:207

5 2 POLET PHILEAS 2:06:259 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 07 Senior 3:267

6 6 BENDRIS FLEURY MAEL 2:06:637 (6)
KC TERRE DE CAMARGUE 05 Cadet 3:645

7 7 MANTEAU AMALI 2:07:447 (7)
CCK GUERLEDAN 06 Senior 4:455

8 9 L'HELGOUALC'H LILIAN 2:08:982 (8)
MOLEM-GLISS 03 Junior 5:990

9 8 ALLARD THIBAUT 2:15:752 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 05 Cadet 12:760

152 Finale A K1 Homme OPEN 500m 13/06/2021
12:47

1 5 THERY JOSEPH 2:01:013 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BONNARD Raphael 2:01:013 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior

2 4 CORDIER PIERRE 2:04:733 (2)
CKC D' ANNECY 05 Cadet 3:720

3 6 METAIS ANTOINE 2:04:806 (3)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Cadet 3:793

4 2 LEPELTIER JEAN 2:05:526 (4)
ESACK 05 Cadet 4:513

5 3 COATTRIEUX ORLAN 2:05:771 (5)
CCK DE LA RANCE 07 Senior 4:758

6 7 VIGNE IDRISS 2:06:723 (6)
ESACK 05 Cadet 5:710

7 1 DAILLY GEMY EDEN 2:09:206 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 05 Cadet 8:193

8 8 DARTOIS ANTOINE 2:10:326 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 06 Senior 5:313

9 9 THERY JOSEPH 2:14:171 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 13:158

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


